BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3318/QĐ-BGTVT
	Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG NHẬN DANH HIỆU “TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC”
BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 51/2008/NĐ-CP ngày 22/4/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;
Xét đề nghị của Trường Cao đẳng Giao thông vận tải và theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc năm học 2007-2008” cho 14 tập thể thuộc Trường Cao đẳng Giao thông vận tải (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Giao thông vận tải, các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 2;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, Vụ TCCB.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức

DANH SÁCH
14 TẬP THỂ THUỘC TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIAO THÔNG VẬN TẢI ĐƯỢC BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CÔNG NHẬN DANH HIỆU TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC NĂM HỌC 2007-2008
(Kèm theo Quyết định số 3318 /QĐ-BGTVT, ngày 03 tháng 11 năm 2008)
TẬP THỂ:
1. Phòng Tài chính Kế toán
2. Phòng Đào tạo
3. Tổ Cán bộ - Chế độ, Phòng Tổ chức hành chính
4. Trung tâm Giáo dục thường xuyên
5. Tổ bộ môn Toán, Khoa Khoa học cơ bản
6. Tổ Văn phòng, Khoa Công trình
7. Tổ bộ môn Đường, Khoa Công trình
8. Khoa Công nghệ thông tin
9. Tổ bộ môn Cơ khí ô tô, Khoa Cơ khí
10. Tổ bộ môn Máy xây dựng, Khoa Cơ khí
11. Xưởng Cơ khí, Khoa Cơ khí
12. Tổ bộ môn Khoa học cơ bản, Phân hiệu Cao đẳng GTVT miền Núi
13. Phòng Tài chính Kế toán, Phân hiệu Cao đẳng GTVT miền Núi
14. Tổ bộ môn Công trình, Phân hiệu Cao đẳng GTVT miền Núi